De MIII Obiectores quidam seu argumenta locubinarios ponunt:
quod una principalis et cois crudeliter patitur super in principio
in fine tertie locubinationis. Arguit adhuc alij presertim iuuenes locubi-
narij. Difficile est inquit iuuenem abstinentem ab actu carnis. Unum continen-
tia ut allegat Bonaventura in. iiiij. dist. xxvij. a lea. Hieronymo in
eis pro martyrio putatur. Iam dicitur. nisi non oecum possumus esse martyres.
ergo videtur licet habere locubinas. Rendet ibidem pro eiusdem Bonaventura
Reuera iuuenem abstinentem difficillimum est. quod quod igne abscondit ut de pro-
uerbioz. vix in sinu quo potest eum ferre ut ei vestimenta non ardeant. Diffi-

Foliū

esse est extinguiere ignē īmittēdo ligna. sed faciliū ē superfundendo aquā. Si enim vis p̄tinere necesse habes mulieres effugere et carnē mācerare si iuuenis es. hec ille. Et circa idē subdit. Qd̄ si feceris et p̄tinētiā amare ceperis fiet ubi nō solū nō difficile. imo p̄ oīa facile. lex noua onus leue ē. et h̄ rōe charitatis q̄ cetera mādata facit facilia. q̄ q̄ caret difficulter p̄ onus portare. Nec ibi. Q̄ Quib⁹ s̄nīa doctoris sc̄i p̄sonat. q̄ in de p̄fectōe christiane religionis notat triplex ip̄edimentū castitatis. Primiū ip̄edimentū. delicie corporis. Sc̄dm. cogitatiōes verneris. Tertiū ē aspec⁹ colloq⁹ et frequēs querlatio mulier. Contra q̄ in eodē libro et tertio ethicoz ponit septulex remedii. Primiū māceratio carnis. Sc̄dm. p̄tēplatio diuinorū et oratio. Tertiū. studiū scripturaz. Quartū. cogitatio sc̄tā. Quintū. exercitiū p̄tra oīum. Sextū. labor et angustia. Septimū. solitudo. Q̄ Insup etiā poete gētiles p̄cipue fugā et oīi vitatōem summa declarat remedia. Dicit enim Quid⁹. Ocia si tollas perire cupidinis arcus. Lōtempteq⁹ iacent et sine luce faces. Et idē. Querit Egistus q̄re sit factus adulteri. In p̄mptu causa ē desidiosus erat. Et idē de fuga inq̄t. Ip̄e bñ poteris luxus fugare furorē. Si fugaris potior potio nulla dās. Et ali⁹. Si venerē fugare velis loca. tpa vita. illā loc⁹ et tps pabula p̄bet ei. De hac fuga dicit Apls p̄ ad Corinthios. vij. Fugite fornicatiōem. vbi Ambrosi⁹ dicit. cū alijs nēpe vitis p̄t expectari p̄fici⁹. hāc fugite ne approximētis. q̄ nō p̄t aliter meli⁹ vinci. In cui⁹ exēplū Ioseph fugiēs palliū in manu mulieris reliqt Benet. xxxix. et saluabat aīa eius. Et reuera hec fedā maledicta luxuria q̄ sīm Ambro. in de fuga seculi ut furiosa dīna exagitat vītē et incēdit merito qdē christia nō diligēter extat fugiēda. Cū et tulli⁹ ille gentilis in de officijs illō notatu dignū desup dicat. Si considerare inq̄t volum⁹ q̄ sit natura homis excellētia et dignitas intelligemus q̄ sit turpe defluere luxuria et delicate ac molliter viuere. Bz̄ honestum parce. p̄tinehct. seuere ac sobrie. hec ille.